
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ■//_ Л  0 / / ^  № 
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав комиссии по предоставлению субсидий 
юридическим лицам (за исключением субсидий государственным 

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а 
также физическим лицам  -  производителям товаров, работ, услуг, на 
возмещение затрат, связанных с выполнением работ по комплексному 

благоустройству общественных территорий, утвержденный 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 

10.07.2018 №  1909 «Обутверждении Порядка предоставления субсидий 
юридическим лицам (за исключением субсидий государственным 

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а 
также физическим лицам  -  производителям товаров, работ, услуг, на 
возмещение затрат, связанных с выполнением работ по комплексному 

благоустройству общественных территорий»

В целях реализации муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды в Верхнесалдинском городском округе в 
2018-2022 годах», утвержденной постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 28.09.2017 № 2797 «Об утверждении 
муниципальной программы «Формирование современной городской среды в 
Верхнесалдинском городском округе в 2018-2022 годах», в связи с кадровыми 
изменениями, руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по предоставлению субсидий 
юридическим лицам (за исключением субсидий государственным 
(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также 
физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, на возмещение 
затрат, связанных с выполнением работ по комплексному благоустройству 
общественных территорий, утвержденной постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 10.07.2018 № 1909 «Об утверждении 
Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением 
субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным 
предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, 
услуг, на возмещение затрат, связанных с выполнением работ по комплексному 
благоустройству общественных территорий» (далее -  Комиссия), изложив



состав Комиссии в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
и.о. заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,

http://www.v-salda.ru


3

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского округа
от ^  - '/* .

«О внесении изменений в состав комиссии по 
предоставлению субсидий юридическим лицам 
(за исключением субсидий государственным 
(муниципальным) учреждениям),
индивидуальным предпринимателям, а также 
физическим лицам - производителям товаров, 
работ, услуг, на возмещение затрат, связанных 
с выполнением работ по комплексному 
благоустройству общественных территорий, 
утвержденный постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа 
от 10.07.2018 № 1909 «Об утверждении 
Порядка предоставления субсидий 
юридическим лицам (за исключением субсидий 
государственным (муниципальным)
учреждениям), индивидуальным
предпринимателям, а также физическим лицам
- производителям товаров, работ, услуг, на 
возмещение затрат, связанных с выполнением 
работ по комплексному благоустройству 
общественных территорий»

СОСТАВ
комиссии по предоставлению субсидий юридическим лицам (за исключением 

субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным 
предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, 

работ, услуг на возмещение затрат, связанных с выполнением работ по 
комплексному благоустройству общественных территорий

КОЛПАКОВА
Ирина Владимировна

- и.о. заместителя главы администрации по 
жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике 
и транспорту, председатель Комиссии

2. ОВЧИННИКОВ
Игорь Викторович

- начальник отдела по жилищно-коммунальному 
хозяйству, заместитель председателя Комиссии

АЛИКИНА
Светлана Васильевна

- главный специалист отдела по жилищно- 
коммунальному хозяйству администрации 
Верхнесалдинского городского округа, секретарь 
Комиссии



4

Члены комиссии:
4. СМЕТАНИНА

Дарья Анатольевна

5. СОКОЛОВА
Лариса Анатольевна

- начальник юридического отдела администрации 
городского округа

- заведующий отделом бухгалтерского учета и 
отчетности администрации городского округа

6. БЕЛЬКОВА - директор МБУ «Служба городского хозяйства»
Татьяна Борисовна


